- Khách hàng không có bất kỳ nợ quá hạn tại Home Credit tại thời điểm thanh toán Hợp Đồng Vay 

để hưởng mã ưu đãi; và 

- Khách hàng không tất toán sớm Hợp Đồng Vay sớm hơn ngày Home Credit trao thưởng.  

(gọi chung là “Khách Hàng Đủ Điều Kiện”) 

7. Cơ cấu giải thưởng: 

- Tổng ngân sách thực hiện chương trình: 100.700.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm triệu bảy 

trăm ngàn đồng) 

- Khách Hàng Đủ Điều Kiện nhận tối đa 01 (một) mã ưu đãi trị giá 100.000 VNĐ khi thỏa điều 

kiện và điều khoản theo chương trình. 

- Số lượng mã ưu đãi: 1,007 mã/chương trình 

8. Nội dung chi tiết: 

8.1 Cách thức tham gia: 

+ Bước 1: Khách hàng thỏa điều kiện quy định tại Mục 6 sẽ nhận được cuộc gọi mời tham gia

[...]

dụng mã ưu đãi. 

Hình 3: Giao diện khi áp dụng mã ưu đãi 

Hình 4: Giao diện sau khi thanh toán khoản vay thành công 

Lưu ý: 

- Ưu đãi áp dụng khi khách hàng thực hiện thanh toán qua ứng dụng Home Credit với số tiền tối thiểu 

là 150.000 VNĐ (bằng chữ: một trăm năm mươi nghìn đồng). 

- Khách hàng sẽ không nhận được ưu đãi khi giao dịch thanh toán Hợp Đồng Vay tương ứng bị hủy 

hoặc hoàn tiền một phần vì bất cứ lý do nào. 

- Mã ưu đãi trong mọi trường hợp sẽ có hiệu lực trong 30 ngày kể từ ngày mã ưu đãi được cập nhật